Pizza Classic klein

‘ Milano

Salate

’ Tomatensalat
@ [talienischer Salat

Gemischter Salat

Nachtisch

@ Creme Caramel

Nachspeisen

@ Tiramisu
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4€



Alkoholische Getranke
@

Nudéen

@ Tortellini Panna e Prosciutto

|nsalate - Salate

@ Insalata Speciale

Pasta

° Spaghetti Aglio Olio

Pizza

a
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Vegetarian pizza

Pizza Tuna

Pizza Grol3

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza M anzoni

Salami Pizza

Pizza Prosciutto

Pizza Mar gherita

Pizza Hawaii

Pizza M ushrooms

M eer esfr ichte-Pizza

Pizza Diavolo

8€

8€

13
7€

14
6€

10
7€

8€

7€



@ Pizza Egelsee
@ Pizza Capriciosa

Nudelgerichte
@ Spaghetti con Ragu Bolognese

@ Cannelloni con Ricotta e Spinaci

@ Tagliolini al Salmone

Spaghetti Pomdor o e Basilico
Penneal Arrabbiata
Pasta alla M atriciana

Spaghetti alla Carbonara

Antipasti

8€

8€
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@ Piatto di Verdura Mista

Pizza - medium a 30cm
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Fischgerichte
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Schnitzel
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’ Cordon Bleu

Saucen
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7€



Pizzen

Pizzabr ot

Pizza Bolognese

Pizza Zingara

Pizza Speciale

PizzaKlein - @ 22cm

-

Gamber etti

@

Kleinigkeiten
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@ Zucchini

Al Forno

10
3€

8€

8€

7€
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ﬁ Rigatoni al Forno

-

@ L asagne
Q Lasagne al Forno

Pesce - Fisch

.

@ Cozze al Pomodoro
. . .
@ Cozze al Vino bianco

‘@ Calamari vom Grill

Rigatoni

L e Pizze Rosse

8€

19

10
8€
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@ Pizza Siciliana

Nur fur unserekleinen Gaste

. Schnitzel paniert

Eiskugeln
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@ Caramel

Pizzen - klein

, F
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@ [talian

Pizza &4 28cm

ﬂ Grande



Calzone - Normal 26cm

il e,
@ Calzone Vorderschinken

Pizza - Normal & 27cm

Pizza vier K&sesorten

@

Nicht kategorisiert

‘ Fillet
..i...n;. . .
@ Prosciutto di Parma

Té

| 3 4
e Penne al Gorgonzola
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